QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận “Phường đạt chuẩn đô thị văn minh”

trên địa bàn thành phố Vũng Tàu năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ vể việc ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt

chuẩn đô thị văn minh;

Xét Báo cáo số 01/BC-HĐTĐ ngày 02/5/2024 của Hội đồng thẩm định định

xét, công nhận “Phường đạt chuẩn đô thị văn minh”trên địa bàn thành phố Vũng

Tàu;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thẩm định xét, công nhận “Phường

đạt chuẩn đô thị văn minh” trên địa bàn thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình số

02/TTr-HĐTĐ ngày 03/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận “Phường đạt chuẩn đô thị văn minh” năm 2024 đối với

các Phường: Phường 1, Phường 2, Phường 3, Phường 4, Phường 5, Phường 7,

Phường 8, Phường 9, Phường 10, Phường 11, Phường 12, Phường Thắng Tam,

Phường Thắng Nhì, Phường Nguyễn An Ninh, Phường Thắng Nhất và Phường

Rạch Dừa thuộc thành phố Vũng Tàu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu, Chủ tịch

Hội đồng thẩm định xét, công nhận “Phường đạt chuẩn đô thị văn minh” trên địa

bàn thành phố, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các Phường có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh BR-VT;
- TTr.Thành ủy VT (b/c);

- UBMTTQVN TPVT;

- Chủ tịch, các PCT UBND TPVT;

- Các thành viên Hội đồng thẩm định;
- BBT Trang thông tin điện tử TPVT;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

 Hoàng Vũ Thảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:35:49+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:32:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:33:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:33:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!